徐州生物工程职业技术学院信息工程系文件

徐生职院信息系发【2012】第27号

关于信息工程系院级公开课教师选拔活动的表彰决定
系各专业办及全体教师：
根据学校加强教师业务水平、举办院级公开课的通知精神，结合信息系实际情况，信息工程系10月24—26日举行了校级公开课教师选拔活动。本次活动共有12位教师参加，经过对教师教案、教学课件、说课过程的综合评定，共评出一等奖2名、二等奖3名、三等奖3名，经研究，对获奖教师予以表彰，荣获一等奖的教师直接参加院级公开课评选活动。希望受到表彰的老师继续努力，再接再励，全系教师要相互学习，取长补短，形成赶、帮、超的良好氛围，促进信息工程系教育教学水平的整体提升。
                                          信息工程系
二〇一二年十月三十一日
附：获奖教师名单
附：
评比活动获奖教师名单

一等奖2名：
李  航：《基础会计---会计凭证》

周  靖：《计算机应用基础—利用Word制作电子简报》

二等奖3名：
张  苹：《企业财务会计—所有者权益》

杨  明：《计算机网路基础—动态路由》

张  然：《计算机应用基础—电子表格处理》

三等奖3名：
郑宏伟：《基础会计》

杜淑颖：《ACCESS数据库应用---创建与使用表对象》

窦怀振：《计算机组装与维护—组建家庭局域网》

	抄送：教务处、教科处

	徐州生物工程高等职业学校信息工程系              2012年10月31日印发